

X-pand into the Future

## eurex Bekanntmachung

Beendigung Zulassung von Futures-Kontrakten auf Aktien von Fastweb (EB7F)

- Kontraktspezifikationen für Futures-Kontrakte und Optionskontrakte an der Eurex Deutschland und der Eurex Zürich (eurex14) -

Die Geschäftsführung der Eurex Deutschland hat die nachfolgende Änderung der Kontraktspezifikationen für Futures-Kontrakte und Optionskontrakte an der Eurex Deutschland und der Eurex Zürich beschlossen.

Sie tritt mit Wirkung zum 26. März 2007 in Kraft.

Kontraktspezifikationen für Futures-Kontrakte
und Optionskontrakte an der Eurex Deutschland
und der Eurex Zürich

Eurex14
Stand 236.03.2007
Seite 1

\*

ERGÄNZUNGEN beziehungsweise AUFHEBUNGEN von Bestimmungen sind nachfolgend mittels Unterstreichung (ERGÄNZUNG) beziehungsweise Durchstreichung (AUFHEBUNG) kenntlich gemacht.

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

[....]

Annex A zu Ziffer 1.6 der Kontraktspezifikationen:

[....]

Futures auf weitere Dow Jones STOXX 600® Index Komponenten	Produkt- ID	Länder- kennung	Kontrakt- größe	Minimale Preisveränderung	Währung
ABB	ABBF	СН	100	0,01	CHF
[]					
Eutelsat	E3BF	FR	100	0,01	EUR
<del>Fastweb</del>	EB7F	HT.	<del>100</del>	<del>0,0005</del>	EUR
FCC Fomento de Construcciones y Contratas	FCCF	ES	50	0,01	EUR
[]					

[....]

Die vorstehende Änderung der Kontraktspezifikationen für Futures-Kontrakte und Optionskontrakte an der Eurex Deutschland und der Eurex Zürich wird hiermit ausgefertigt. Die Änderung tritt dem Beschluss der Geschäftsführung der Eurex Deutschland entsprechend am 26.03.2007 in Kraft.

Frankfurt am Main, 23.03.2007

Geschäftsführung der Eurex Deutschland

Michael Peters

Peter Reitz